
UCHWAŁA NR XLVI/325/2023 
RADY POWIATU W SZCZYTNIE 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne ustanowienie służebności przesyłu na rzecz Gminy Pasym 

Na podstawie art. 12 pkt. 8 litera ”a” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. 
z 2022 poz. 1526 ze zm.) w związku z art. 13 ust. 1 i art. 14 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2023 poz. 344 ze zm.) oraz art. 49 § 1, art. 3051 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. 
Kodeks cywilny (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1360 ze zm.) Rada Powiatu w Szczytnie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne ustanowienie ograniczonego prawa rzeczowego – służebności przesyłu na 
nieruchomości będącej własnością Powiatu Szczycieńskiego, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 
354/2 położona w obrębie 4 Miasta Pasym, o powierzchni 0,7042 ha, dla której Sąd Rejonowy w Szczytnie V 
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr OL1S/00028168/3. Służebność ustanawiana będzie 
zgodnie z dokumentacją projektową, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zakres korzystania przez Gminę Pasym z nieruchomości obciążonej zostanie szczegółowo określony 
w porozumieniu w sprawie ustanowienia służebności przesyłu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Jan Lisiewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC43F0D9-935C-4A73-A41B-4543F7CC0881. Podpisany Strona 1



12
.2

0
2

2

S
-
1

P
R
O
J
E
K
T

Z
A
G
O
S
P
O
D
A
R
O
W
A
N
IA

T
E
R
E
N
U

10
-0

5
9

 O
lsztyn

, u
l. P

o
ln

a
 1D

/11
te

l.: 7
9

3
-16

5
-8

6
7

, 5
7

0
-4

2
7

-4
6

9
e

-m
a

il: b
iu

ro
@

k
w

th
e

rm
.p

l
w

w
w

.k
w

th
e

rm
.p

l

p
ro

je
k

t ch
ro

n
io

n
y p

ra
w

e
m

 a
u

to
rsk

im
 zg

o
d

n
ie

 z u
sta

w
ą

 o
 p

ra
w

ie
a

u
to

rsk
im

 i p
raw

a
c

h
 p

o
k

re
w

n
yc

h
 d

z.u
.2

4
,p

o
z 8

.3 z d
n

.0
4

.0
2

.19
9

4
r.

1:5
0

0

N
A

Z
W

A
 R

Y
S

U
N

K
U

:

m
g

r in
ż. K

a
ta

rzyn
a

 Iw
a

n
ic

k
a

-Z
a

ją
c

W
A

M
/0

12
7

/P
W

O
S

/13

P
R

O
JE

K
T

A
N

T
:

Z
A

G
O

S
P

O
D

A
R

O
W

A
N

IE
T

E
R

E
N

U

S
A
N
IT
A
R
N
A

G
m

in
a

 P
a

sym
u

l. R
yn

e
k

 8
12

-13
0

 P
a

sym

IN
W

E
S

T
O

R
:

A
D

R
E

S
 IN

W
E

S
TY

C
JI:

4
14

, 3
9

7
/2

, 4
2

0
/12

, 2
5

6
/2

2
, 4

2
8

, 4
2

7
,

13
3

/1 o
b

r. 0
0

0
3

 m
. P

a
sy

m
, 3

6
9

 o
b

r.
0

0
0

2
 m

. P
a

sy
m

 , 3
8

6
/2

, 3
7

7
, 3

6
0

,
3

5
4

/2
, 3

18
/3

, 3
17

, 3
14

/4
, 4

8
5

, 2
7

7
/3

,
2

9
4

/2
, 2

7
7

/2
, 2

8
9

, 2
8

1/1, 2
8

1/2
, 2

8
1/3

,
2

8
1/4

, 2
8

8
/1 o

b
r. 0

0
0

4
 m

. P
a

sym

4
0

/2
0

2
1/0

0

B
u

d
o

w
a

 m
a

g
istra

li w
o

d
n

e
j

łą
c

zą
c

e
j S

U
W

 P
a

sy
m

 z n
o

w
ym

o
sie

d
le

m
 p

rzy szk
o

le
p

o
d

sta
w

o
w

e
j w

 P
a

sy
m

iu

N
A

Z
W

A
 IN

W
E

S
TY

C
JI:

D
A

T
A

:

S
K

A
L

A
:

N
U

M
E

R
 R

Y
S

U
N

K
U

:

N
U

M
E

R
 P

R
O

JE
K

TU
/R

E
W

IZ
JA

:

E
TA

P
:

B
R

A
N

Ż
A

:

m
g

r in
ż. D

a
g

m
a

ra
 W

o
w

a
k

W
A

M
/0

0
9

4
/P

W
O

S
/15

S
P

R
A

W
D

Z
A

JĄ
C

Y
:

L
E

G
E

N
D

A
:

P
ro

j. sie
ć

 w
o

d
o

c
ią

g
o

w
a

 P
E

∅
2

0
0

P
ro

j. h
yd

ra
n

t n
a

zie
m

n
y D

N
8

0
, P

E
∅

9
0

R
u

ra
 o

sło
n

o
w

a
 typ

u
 A

R
O

T

O
Ś

W
IA

D
C

Z
A

M
, Ż

E
 T

R
E

Ś
Ć

 M
A

P
Y

, N
A

 K
T

Ó
R

E
J

W
Y

K
O

N
A

N
O

 N
IN

IE
JS

Z
Y

 P
R

O
JE

K
T

, JE
S

T
 Z

G
O

D
N

A
Z

 T
R

E
Ś

C
IĄ

, P
O

Ś
W

IA
D

C
Z

O
N

E
J P

R
Z

E
Z

W
Y

K
O

N
A

W
C

Ę
 M

A
P

Y
 D

O
 C

E
L

Ó
W

P
R

O
JE

K
T

O
W

Y
C

H
, O

P
R

A
C

O
W

A
N

E
J W

 W
Y

N
IK

U
P

O
Z

Y
T

Y
W

N
IE

 Z
W

E
R

Y
F

IK
O

W
A

N
Y

C
H

 P
R

A
C

G
E

O
D

E
Z

Y
JN

Y
C

H
. P

R
O

T
O

K
Ó

Ł
 W

E
R

Y
F

IK
A

C
JI N

R
G

g
.6

6
4

1.3
4

4
2

.2
0

2
2

_1 Z
 D

N
IA

 14
.12

.2
0

2
2

r."

m
g

r in
ż. K

a
ta

rzyn
a

 Iw
a

n
ic

k
a

-Z
a

ją
c

u
p

r. n
r W

A
M

/0
12

7
/P

W
O

S
/13

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC43F0D9-935C-4A73-A41B-4543F7CC0881. Podpisany Strona 1

Edyta Wichowska
Pole tekstowe
ZAŁĄCZNIK 

DO UCHWAŁY NR XLVI/325/2023

RADY POWIATU W SZCZYTNIE

Z DNIA 28 WRZESNIA 2023 R.


	UCHWAŁA NR XLVI/325/2023 RADY POWIATU W SZCZYTNIE z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Załącznik




